3. Sequitur Depositarij electio, cui traduntur omnes pecuniæ, quas Priores secum detulerant, nec non quæ apud Visitatores inueniuntur, quas omnes sub clauē custodire, & in fine Capituli de illis rationē reddere tenebitur.

4. Deinde duo fiant Cōputistæ, qui libros, ac rationes eorum omnium, qui locorum, seu alias bonorum Religionis administrationē gesserunt, diligenter permodū computi examinent, data & accepta ponderent, defec-

ctus

ctus notent, & tandem ex his in scriptis redactum rati-  
ōcinium cum plena facti relatione, Patribus Diffini-  
toribus tradant. Alius item eligatur, qui Computista-  
rum computa examinet.

5. Referant quoque ea, quæ ipsis visum fuerit cor-  
rectione, præmonitione, vel alio remedio, egere, vt  
ipsi Patres opportunè prouidere valeant.

6. Fiet postea ostiarius Capituli, qui Conuersus,  
prudens, ac Idoneus esse omnium iudicio censeatur;  
oportet namque eum audire, fideliterq; audita, refer-  
re, eorum, qui vel ingredi ad Patres desiderant, vel  
Patrum responsa foras expectant sibi per eundem re-  
portari; eos, qui vocandi sunt, statim vocare, Capituli  
signum, horis competentibus dare, & quæcunque alia  
Patrum commissa, omni solertia executioni mandare.

7. Ac similiter constituendi veniunt tam primæ,  
quàm secundæ Mensarum Lectores, ac ministri ipsa-  
rum, scilicet Refectorarius, ac duo, vel tres Fratres,  
qui dictis inseruiant Mensis.

8. Post hæc adnotabit idem scriba, omnium Ele-  
ctorum nomina, tam Diffinitorum, quam officialium  
prædictorum, incipiendo à Dignioribus vsq; ad infi-  
mum, eorumq; descriptionem statim dabit P. Præsi-  
denti, qui eam in Refectorio antè Cænæ benedictio-  
nem eiusdem Dominicæ coram omnibus fratribus  
clarâ voce leget, atq; exhortatiunculam in fine adijci-  
et, vt fratres omnes durante Capitulo pro felici rerum  
euentu maiori cura, ac diligentia, quàm antea Regu-  
lari, ac Eremiticæ obseruantia intendant, ac oratio-  
nibus toto animo iugiter inuigilent. Dd 2 De or-

## De ordine Seruando in negotijs per Patres Diffinitores tractandis.

### CAP. VIII.

1. Patres ipsi Diffinitores singulis noctibus cū alijs ad Matutinum in Ecclesia, diebus verò festiuis, etiam ad vespervas conueniant, cæteras verò diurnas horas separatim, vel alternatim persoluant, ac legitimo cessante impedimento rem facram quotidie faciant. Ac dum Prima in Choro feriâ secunda cantatur, P. Præsidens missam cum Oratione Spiritus Sancti celebret, & sic omnibus diebus, seruato professionis ordine, vnus ex Diffinitoribus cum eadem oratione celebrabit, eadem hora, & qui fortè ex ipsis Diffinitoribus celebrare non poterit, interueniat.